

Legnickie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji S.A.

ul. Nowodworska 1
59-220 Legnica

Sekretariat
tel. 76-8554-701
tel. 76-8554-702
fax 76-8567-303
e-mail: sekretariat@lpwiksa.pl

Kapitał Zakładowy (wplacony) 75 495 300 Zł
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej
IX Wydział Gospodarczy

KRS 00000 64 169
REGON 390038180
NIP 691-000-72-32



Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów
i Kanalizacji Spółka Akcyjna

Znak sprawy: PR/281/15-204/02/20

PR/281/AP/187...../03/20

Legnica, dn. 05.03.2020 r.

Dotyczy: Przetargu na „Wyłożenie długim rękawem kanalizacji sanitarnej w ul. Kosmicznej i pl. Słowiańskim”.

W związku z otrzymanymi zapytaniami oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1: Zamawiający wyznaczył do renowacji kanał DN 400 w pl. Słowiańskim o dł. 63,4 mb pomiędzy studniami 2828W01A do 2828W02A. Na tym przelocie kanalizacyjnym istnieje łącznie 7 szt przyłączy o średnicy DN 150 mm w tym 2 szt Zamawiający przeznaczył do zaślepienia natomiast 5 szt należy otworzyć, ponieważ są to przyłącza czynne sprowadzające ścieki sanitarne do wnętrza kanału DN 400 mm. Czy w przypadku uszkodzeń tych przyłączy – nieszczelności lub pęknięć - Zamawiający będzie wymagał zainstalowania **pakero-kapeluszy** (o parametrach **długość pakera 0,4 m , długość kapelusza 0,3 m – połączone w jednolity układ naprawczy, instalowany jednorazowo**)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż będzie wymagał zainstalowania pakero-kapeluszy, o parametrach: długość pakera 0,4 m , długość kapelusza 0,3 m – połączone w jednolity układ naprawczy, instalowany jednorazowo, w przypadku stwierdzenia uszkodzeń w/w przyłączy.

Pytanie 2: Czy oprócz referencji na rękawy epoksydowe należy również dołączyć referencje z wykonywanych napraw przyłączy w technologii pakero-kapeluszy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przedstawić referencje napraw w technologii pakero-kapeluszy, o parametrach: długość pakera 0,4 m , długość kapelusza 0,3 m – połączone w jednolity układ naprawczy, instalowany jednorazowo.



Pytanie 3: Czy ze względu na położenie tych ulic: pl. Słowiański i ul. Kosmiczna – prace renowacyjne mogą być wykonywane w ciągu dnia czy tylko w nocy? – patrząc w kierunku natężenia ruchu na tych ulicach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien ocenić możliwość wykonania napraw w dzień, tak aby nie powodować zamknięcia ulic dla ruchu lub dużych utrudnień. Wykonawca winien także przewidzieć konieczność wykonywania prac w porze nocnej, jeżeli warunki drogowe nie pozwalają na prowadzenie napraw w dzień.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga inwentaryzacji geodezyjnej wraz z oświadczeniem geodety, które dla tak krótkich odcinków kanałów nie mają uzasadnienia technicznego, ponieważ renowacja będzie wykonywana w technologii bezwykopowej – rękawem CIPP epoksydowym i linia przebiegu kanału będzie taka sama jak kanału macierzystego DN 400 i DN 200 mm. Ponadto wszystkie dane dotyczące kanałów i przyłączy będą przekazane przez Wykonawcę w raporcie powykonawczym po zakończeniu robót, który przekazuje się po wykonaniu inspekcji TV kanałów. Będzie tam uwzględniona długość odcinków, pomiar spadków, średnica kanału, ilość przyłączy czynnych i nieczynnych oraz miejsca, gdzie przyłącza są wpięte do kanału. Tak więc wszystkie dane geodezyjne przekaże Wykonawca w raporcie z inspekcji TV. Tak więc nie ma potrzeby dublowania tego przez inwentaryzację geodezyjną, która jest kosztowna i podaje te same dane, które są uwzględnione w raporcie TV z inspekcji.

Reasumując czy Zamawiający zrezygnuje z inwentaryzacji geodezyjnej?

Podrożyłaby ona koszt całej inwestycji o około 5 000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga inwentaryzacji geodezyjnej wraz z oświadczeniem geodety.

Pytanie 5: Zamawiający w zał. 1 – opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 2.3. informuje, że ‘dopuszcza się tylko nasączenie na placu budowy z mobilnych nasączalni (...)’. Normy dot. wykonywania bezwykopowych renowacji – PN-EN ISO 11296-4 i PN-EN ISO 11296-1 nie wykluczają mieszania żywic ręcznie. W tym samym punkcie jest informacja o parametrach, jakie należy uzyskać po wklejeniu rękawa, a sam sposób mieszania i nasączania nie ma wpływu na te parametry. Natomiast sposób mieszania żywic i nasączania ma znaczący wpływ na końcową cenę zamówienia.

Legnickie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji S.A.

ul. Nowodworska 1
59-220 Legnica

Sekretariat
tel. 76-8554-701
tel. 76-8554-702
fax 76-8567-303
e-mail: sekretariat@lpwiksa.pl

Kapitał Zakładowy (wplacony) 75 495 300 Zł
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej
IX Wydział Gospodarczy

KRS 00000 64 169
REGON 390038180
NIP 691-000-72-32



Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów
i Kanalizacji Spółka Akcyjna

W związku z powyższym uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający dopuści ręczne mieszanie żywicy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Warunków Zamówienia, tj. pkt. 2.3 w załączniku nr 1 - Opis Przedmiotu Zamówienia.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Zbigniew Mróz

